προτίθεται, για την υλοποίηση του ως άνω έργου να απασχολήσει με Ανταποδοτική Υποτροφία έναν (1) 

υποψήφιο διδάκτορα σύμφωνα με το άρθρο 98 του Ν.4547/2018 για χρονικό διάστημα συνεχόμενο ή 

όχι, που μπορεί να εκτείνεται, από την 01/03/2022 έως την 28/10/2023 και με συνολικό 

προϋπολογισθέν ποσό 12.325,00€ (Δώδεκα χιλιάδες τριακόσια είκοσι πέντε Ευρώ) και ο οποίος 

θα πληροί συγκεκριμένα προσόντα, ως ακολούθως:  

Ένας (1) Υποψήφιος Διδάκτορας (ανταποδοτική υποτροφία), για την υποστήριξη της 

ερευνητικής ομάδας του έργου: «Ποιοτικός Έλεγχος Παραγωγικών Διαδικασιών με Χρήση 

Ολοκληρωμένου Συστήματος Λήψης Απόφασης» στο σχεδιασμό του Συστήματος Διασύνδεσης,

[...]

αντισυμβαλλόμενου θα πιστοποιούνται με τη βεβαίωση παραλαβής παραδοτέων από τον Επιστημονικά 

Υπεύθυνο του έργου, σύμφωνα με τους εκάστοτε ισχύοντες κανόνες υλοποίησης του έργου. 

Προτεινόμενη αμοιβή: Η συνολική κατ’ αποκοπή αμοιβή του Αναδόχου για όλη τη διάρκεια της 

σύμβασης ανάθεσης έργου καθορίζεται στο ποσό των 12.325,00€ (Δώδεκα χιλιάδων τριακοσίων 

είκοσι πέντε Ευρώ), συμπεριλαμβανομένου όλων των νόμιμων κρατήσεων, όπως εκάστοτε ισχύουν. 

ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ ΤΩΝ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑΣ- ΛΟΙΠΟΙ ΟΡΟΙ 

1. Από τις αιτήσεις που υποβάλλονται εμπρόθεσμα και παραδεκτά κατά τα ανωτέρω, επιλέγεται 

εκείνη που κρίνεται πιο κατάλληλη και με βάση την υψηλότερη βαθμολογία.